
,^,, J*5

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.54,U0001-26

RUA Josa oE rRÂNç^ p€RErRÀ r'10, crp:85.230{oo. ÍonÉrax (.2} r6.!r.135e §glllg}{gtl*gÍg*

3" TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.O 094/2019

CLAUSULA P RIMEIRA : De acordo con' o disposto na Lei Federal n' 8.666/93 em seu Art 65, lnciso ll,
alinea "d". e considerando a redução no preço dos combustiveis realizado pela distribuidora, fica reduzido
o preÇo dos Combustíveis Etanol, Gasolina Comum, conforme valores constantes no Contrato
Administratrvo n' 094/2019, nos seguintes teÍmos:

PARAGRAFO PRIMEI&O: De acordo com disposto na Lei Federal n.o 8.6668/93 em seu Art. 65, lnciso ll, §
10. fica aditivado no Contrato Administrativo n.o 094/20í9, no ltem 02 Etanol (álcool) que perfaz o valor do
litro de R$ 3,19 (Três Reais ê Dezenove Centavos), passândo para R$ 2,89 (Dois Reais e Oitenta e Nove
Centavos) no item 03 - Gasolina Comum, que perfaz o valor do litro de R§ 4,29 (Quatro Reais e Vinte e
Nove Centavos), passando para R$ 3,97 (Três Reais e Noventa e Sete Centavos), e para o ltem 01 - Arla
Galâo de 20 lts e o item 04 Diesel Comum permanecem inalterado o valor.

CLÁU SULA SEGUNOA: Permanecem inalteradas as demais condi çÕes e cláusulas do contrato original
celebrado em '17 de Outubro de 2019, náo modificadas por este instÍumento, declarando-se nesta
oportunidade a Íatificaçâo das mesmas.
Epor estarem de acordo, os paÍticipes firmam o presente aditivo em 02 (duas)

Santa M . 15 de Abril de 2020

J osé Reinoldo live ira
P refeito Mu n icipal

Íes unh

e de P lâ Neves
RG I 396 45 -6

COM E RC COMBUSTIVEIS
CONRAOO NRADO LTDA . ME

Fe rnan do L pes
RG: 7.605.179-8
CPF: 033. 183.689-03

ia d

CPF 441 139-49

De um tado, o MUNIC|PIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR inscrito no CGC/lrF
sob n 95 684 544/0001-26, neste ato represenlado poÍ seu Prefeito Municipal, Sr. JOSE REINOLDO
OLIVEIRA brasileiro, casado, Prefeito Municipal, portadoÍ da Cédula de ldentidade RG. no. 4.153.797-3, e
inscrito no C P F. n." 508.688.109-91, residente e domiciliado na Rua Arnaldo Ewaldo lanse,765, Centro,
nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS CONRÀDO & CONRAOO LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J. n." 04.1 '18.62210001-70, com
sede na Rua Generoso Karpinski, 87, Centro, Santa MaÍia do Oeste/Pr, neste ato representado pelo Sr
Marcelo Conrado, portador do RG n" 5.333.144-0 e CPF: 809.160 239-5 Íesidente e domiciliado Rua
Generoso Karpinski, Centro, Santa l,íaria do Oeste/Pr, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATADA, resolvem aditar o contrato original de acordo com o disposto Art 65 inciso ll, § 10, alinea
'd' da Lei 8.666/1993, medrante as cláusulas e disposiçÕes seguintes:

igual teor e forma



16 d,,b,í d, mm . illlTr,llJ il# l Coneio do Cidadão Cl_as s /Editar_§l
,:.tt_&b

§:::i::-"::"m
7

Santã l,4aria do he

âúreo.@núbqNmnvoÉor/a,

::Í9...'.9,*r.cl. ..tí^íro * siv,ço' d
H;rfl :,ii:';'*Jfr,"j*tT,Il:cooo , onu ,*

;.§
.ã @ ffi s*irr."aaoe,

. tó nh.!ooú i! nú4

Santa Í\4aria do oesteâw ,À\
@

affi=E___6rrinr

cÂMARA MUNtctpAt oE prrÁNGÂ

- ^&-!i!êdaâa&x 
Erró

l"ú.n*É-.,;i.fu

'h.ú"'d;

xfuidgl..d4-É

(@/ftq4EhanL*l*a

:
L9

,"fiilíúiÊ"
-.rÇ}"ei

rli CÂMARÂ MU NICIPÂL D€ PNANGA


